



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 67269960/814/12901565
Konu: 112 Acil Sağlık Hizmetleri Medya
Kampanyası

15.12.2015

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü'nün 04/12/2015 tarihli ve 53180894 sayılı yazısı,
b) 11/12/2015 tarihli ve 12799257 sayılı Valilik Onayı.

Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı "*112 Acil çağrı hattının gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi*" amacıyla özellikle toplumsal farkındalığın artırılması için medya kampanyası planlamıştır. Konuyla ilgili Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü'nün ilgi (a) yazıları ile kampanyanın ilimiz ilkokul ve ortaokullarında uygulanması ile ilgili ilgi (b) onay ekte gönderilmiş olup, söz konusu kampanya ile ilgili okullara gerekli bilgilendirmelerin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Samih KIR
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:
1-Yazı (7 sayfa)
2-Onay (1 sayfa)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Erzurum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yönetim Cad. 2500/Erzurum
Elektronik Ağ: www.erkurum.meb.gov.tr
Posta: temelgitim25@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Aysegül KORAN
Tel: (0442) 234 48 00 -113
Faks: (0442) 235 10 32



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 67269960-814-E.12799257
Konu: 112 Acil Sağlık Hizmetleri Medya
Kampanyası

11/12/2015

VALİLİK MAKAMINA

Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı *"112 Acil çağrı hattının gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi"* amacıyla özellikle toplumsal farkındalığın artırılması için medya kampanyası planlanmıştır. Kampanyanın İlimiz ilkokul ve ortaokullarında uygulanması için gerekli izin ve destek talebi Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü'nün 04/12/2015 tarihli ve 53180894 sayılı yazılarında bildirilmekte olup, söz konusu kampanyanın İlimiz ilkokul ve ortaokullarında uygulanması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde; Olur'larınıza arz ederim.

Yüksel ARSLAN
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR
11/12/2015
Haktan GÖKÇEKUYU
Vali a.
Vali Yardımcısı

Erzurum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yönetim Cad. 2500/ Erzurum
Elektronik Ağ: www.erzurum.meb.gov.tr
Posta: temelegitim25@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Ayşegül KORAN
Tel: (0442) 234 48 00 -113
Faks: (0442) 235 10 32



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü



Sayı : 53180894/814
Konu : 112 Acil Sağlık Hizmetleri Medya
Kampanyası

ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: 06/08/2015 tarihli ve 67598610/000/67 sayılı yazı

Sağlık Bakanlığı Sağlıkın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığının ilgi yazısı ekte gönderilmekte olup, bahse konu yazı doğrultusunda, 2015, 2016 yıllarında ilimizde bulunan ilköğretim okullarında periyodik olarak düzenlenecek olan acil sağlık hizmetleri medya kampanyasının yürütülmesi için gerekli izin verilmesi hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dr. M. Ali TARIKDAROĞLU
Müdür a.
İl Sağlık Müdür Yardımcısı

EK:
112 Acil Sağlık Hizmetleri Medya Kampanyası (6 Sayfa)

Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü Hastaneler Cad. No:21 Yakutyay/ERZURUM
Acil ve Afetlerde Sağ. Hizmetleri Şubesi Tel: 0 (442) 234 3925 Fak 0 (442) 234 3918 Ayrıntılı Bilgi için ATT.
M. ALGÖL

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-bolge.saglik.gov.tr> adresinden b3e9e34-1ede-4cc8-912-09%0aad06590 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü
Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı

Kampanya uygulama planı ekte gönderilmiş olup; İl Sağlık Müdürlükleri tarafından kampanyanın uygulanmasına yönelik tedbirlerin alınması, personel görevlendirilmesi, araç ve ekipman tahsisi konusunda gerekli çalışmaların yapılması ve takip edilmesi kampanyanın amacına ulaşması açısından önem arz etmektedir. Bu bağlamda kampanya kapsamında kullanılacak her türlü materyal Genel Müdürlüğümüze hazırlanmış olup İl Sağlık Müdürlüklerine dağıtım Ağustos 2015 sonuna kadar yapılması hedeflenmiştir. 16 Eylül 2015 tarihinde Ankara'da yapılacak Kampanya Tanıtım toplantısı sonrasında illerin aktif olarak uygulama planına göre çalışmalarını yapmaları hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yrd. Doç. Dr. H. Ömer TONTUŞ
Bakan A.
Genel Müdür

EK: Kampanya Uygulama Planı

DAĞITIM:

81 İl Sağlık Müdürlüğü

BİLGİ:

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı Telefon : (312) 585 28 00 www.saglik.gov.tr
Adres: Adaylar Mah. Çiminköy Cad. Kırkpınar Sokak No:20 Çankaya / ANKARA

Bu belge elektronik imzalıdır. İncelemek için <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden b30ba734-1adc-40c8-9122-09c0aad66590 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belgeyi elektronik imzalı olarak kullanmak için gerekli elektronik imza ile imzalamıştır.
Ezriniz için teşekkür ederim. İletişim için www.saglik.gov.tr adresinden 577 0 700 781 3 4476 619 - e-Sefa0290c18 kodu ile erişebilirsiniz.

**112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİNİN GEREKSİZ MEŞGUL EDİLMESİNİN
ÖNLENMESİ ve TRAFİKTE SEYREDEN AMBULANSIN GEÇİŞ ÖNCELİĞİNE
ÖZEN GÖSTERİLMESİNE YÖNELİK TOPLUMSAL FARKINDALIK
OLUŞTURMA MEDYA KAMPANYASI UYGULAMA PLANI**

İL DÜZEYİNDE YAPILACAK AKTİVİTE BİLGİ NOTU

İletişim Kampanyası, Türkiye genclini kapsayacak şekilde iki faz olarak planlanmıştır. Kampanya, Sayın Bakan'ın katılımı ile yapılacak lansman toplantısı (16 Eylül 2015) ile başlatılacak olup başlangıç tarihinden itibaren bir yıllık sürede birinci faz tamamlanacaktır. Kampanya ikinci fazı aktiviteleri, birinci faz uygulamaları değerlendirme sonucuna göre uygulanacaktır.

Başlangıç tarihinden itibaren bir yıl süresince kampanya uygulamaları devam edecek olup, konuyla ilgili özel gün ve haftalarda (Mayıs ayı'nın ilk haftası "Trafik ve İlk Yardım Haftası", Aralık ayı'nın ilk haftası "112 Acil Sağlık Hizmetleri Haftası") yapılacak özel etkinlikler ile görünürlük yeniden üst seviye çıkarılacaktır. Kampanya kapsamında trafiğin yoğun olduğu illerde "112 Acil çağrı hatının gereksiz meşgul edilmesini" mesajı ile beraber özellikle "ambulansın trafikte geçiş önceliğine özen gösterilmesi" mesajının vurgulanması önemlidir. Ülke genelinde yürütülecek kitlesel iletişim ile diğer aktivitelerin yanı sıra destek materyallerinin dağıtılması ve bilgilendirme toplantıları yapılması gibi çalışmalar ihtiyacın oranla olduğu bölgelerde yoğunlaştırılacaktır.

Kampanya kapsamında kullanılacak her türlü materyal (Afiş, broşür, film, billboard, stand, promosyon malzemesi vb.) kampanya başlamadan (Austos 2015 ayı sonu) tüm illere yüklenici firma tarafından ulaştırılarak il sağlık müdürlüğü kampanya sorumlu müdür yardımcısına teslim edilecektir. Teslim edildiğine dair tutanak imzalanarak bir nüshası Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

İllerde kampanya, İl Mültki Amiri'nin himayesinde, yöneticisi İl Sağlık Müdürü olup projenin aktif yürütücüsü sorumlu İl Sağlık Müdür Yardımcısı olacaktır. Öncelikle il mültki amiri ve paydaş kurumların yöneticileri ile kampanya başlamadan bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. Toplantıda kampanya planı hakkında bilgi verildikten sonra, planın uygulanmasında paydaş kurumların görev ve sorumlulukları belirlenerek destekleri istenecektir.

Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü, personel görevlendirme ile ekipman planlamasını rutin işlerin aksatmayacağı şekilde yapar. Temel olarak iki farklı ekip oluşturulacaktır.

1) MİNİK 112 UYGULAMA EKİBİ:

Minik 112 uygulamasında, çocuklarla kolay iletişim kurabilen, konuya hakim personelin görevlendirilmesi sağlanmalıdır. Ekibin Minik 112 uygulama prosedürleri ve yapılacak işler konusunda yeterince bilgilendirilmesi önemlidir. Ekip üç kişiden oluşacak olup okullara belli bir plan dahilinde ambulans ile giderek uygulamalarını yapacaktır.

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü

Sayfa 1

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden b3c8a734-1cd4-4cc8-9172-09e0aadb6390 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Okullarda Minik 112 uygulama iş akış planı:

Önceden İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile hazırlanacak çalışma takvimi kapsamında belirlenen tarih ve saatte okula gidilecektir. Ambulans okul bahçesinde okul yönetiminin belirlediği uygun yere konumlandırılacaktır.

İlk olarak çok amaçlı salonda toplanan öğrencilere 112 personeli tarafından projeksiyon yardımı ile sunum yapılarak 112 Acil sistemi hakkında bilgi verilecek (power point sunum bakanlık tarafından hazırlanarak illere gönderilecektir)

Sunum sonunda tüm çocuklara bilgilendirici broşür ve promosyon (kalem, silgi, etiket) dağıtılacak, broşürleri evde anne, baba ve kardeşleri ile paylaşmaları istenecektir.

Bu sırada eş zamanlı olarak getirilen afişler diğer ekip çalışanı ve görevli okul müdür yardımcısı refakatinde Kızılay Kolu üyesi öğrencileri ile beraber okulda görünecek şekilde asılacaktır.

Çok amaçlı salon aktivitesinden sonra öğrenciler toptu olarak okul bahçesine alınacaktır. Okul bahçesinde park eden ambulans ekipmanları ile nasıl kullanıldığı çocukları görevli tarafından anlatılarak tanıtılacak, çocuklar ambulans arka kapısından içeri alınıp sağ yan kapıdan çıkarılarak ambulansın içini daha yakından görmeleri sağlanacaktır.

Bir ilk yardım canlandırması yapılacaktır. (yerde yatan kazazedeye nasıl ve hangi ekipman kullanılarak müdahale edildiği, scdyeye konarak ambulansa nasıl alındığı canlandırılacak)

2) AÇIK ALAN AKTİVİTE EKİBİ:

En az iki kişiden oluşturulacaktır. Ekip mevsime uygun 112 acil kıyafet giyecektir. İfade halkın yoğun olarak bulunduğu AVM, kent meydanı, metro durakları vb. yerlerde Açık alan aktiviteleri yapar.

Uygulama yapılacak alan ile ilgili kurum ya da kuruluşun önceden gerekli izin alınacaktır.

Görevliler Bakanlıkça hazırlanmış standları kurarak (arka plana ambulans, önde iki yana bayan aıt ve motosikletli aıt panoları konacak, pano masa üzerine broşürler, şapka ve araç arka camına vantuz ile tutturulacak çıkartma sergilenencek) halka broşür, vantuzlu araba çıkartması, şapka dağıtarak, gerekli bilgilendirmeleri yapar.

Ekibin uygulama yapacak alanı malzemelerini taşınması için (karton pano boyları düşünülerek) uygun bir araç tahsis edilecektir.

Motosikletli 112 personeli Karton panosunun boş olacak yüz kısmına ziyaretçilerini yüzünü yerleştirip fotoğraf çekilmesi için yardımı olunacaktır.

Çekilen fotoğraflarını sosyal medyada paylaşmaları istenecektir.

Halktan dağıtılan vantuzlu çıkartmaları arabaların arka camına arkadan görünecek şekilde takmaları istenecektir.

Ayakta duran ATT personeli panosu : tutulan mesaj panosuna, 50X70 ebadında tasarlanmış afişleri yapıştırarak sergilenecektir. Aynı zamanda bakanlıkça belirlenmiş mesajların her gün bir tanesinin (A3) boyutundaki kağıda kalın uçlu kalem ile yazarak yapıştırılması ile farklı mesajlar iletilecektir.
Tüm gün mesai saatleri dahilinde görev yapacak personelin işçesi müdürlükçe karşılanacaktır.

İl paydaş kurumlar ile koordineli çalışma konusunda hassasiyet gösterilecektir.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İŞBİRLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüklerinden beklentiler:

Okul sayılarının tespit edilmesi,
Okulların adresleri, okul müdürleri iletişim bilgilerinin güncellenerek İl Sağlık Müdürlüklerinde kampanya sorumlusu Müdür Yardımcısına iletilmesi,
Okul yönetimlerinin yapılacak aktiviteler hakkında önceden bilgilendirilmesi ve belirlenen sürede gerekli işbirliğinin sağlanması,
Minik 112 uygulama ekibinin çalışmasına uygun mekânın belirlenmesi,

BELEDİYE İLE İŞBİRLİĞİ:

Kampanya afişlerinin toplu taşıma araçları iç kısımlarında bulunan afiş gösterim alanlarında sergilenmesinin sağlanması,
Trafikğin yoğun olduğu illerde ambulansın rahat ilerlemesi için gerekli kentsel düzenlemelerin yapılması, (hastane bölgelerinde ambulansın geçişini sağlayacak emniyet şeritlerinin oluşturulması, yol kenarlarının araç park alanı olarak kullanılmasının sağlanması vb.)
Özellikle Büyükşehir Belediyeleri sorumluluk alanında olan billboardların ücretsiz olarak kullanımı konusunda desteğin sağlanması,
Büyükşehirlerde yol üst geçişlerinde bulunan outbox mecralarının kullanılmasının sağlanması,
Metro bulunan illerde metro duraklarında stant kurma ve out door ekranlarında animatif banner filmlerin yayınlanmasının sağlanması,
Kampanya il sorumlusunun talepleri doğrultusunda gerekli desteğin sağlanması.

YEREL MEDYA İLE İŞBİRLİĞİ

Yapılan aktivitelerin yerel medyada yer alması için medya mensupları ile toplantı yapılması,
Aktiviteler konusunda basın duyurularının hazırlanması,
Bakanlıkça hazırlanan spot filmlerin yerel kanallarda yayınlanmasının sağlanması,

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü

Sayfa 3

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrakin elektronik imza sağına <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden b3c8af34-1ed0-4cc8-91f2-09a0a0db6590 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Gerektiğinde kampanya il sorumlusu ya da görevlendirdiği uzman yetkilinin yerel TV kanallarında program konukluğu sağlanarak halkı bilgilendirme çalışmalarının yürütülmesi,

SERVİS ŞOFÖRLERİ VE TAKSİ ESNAF ODALARI İLE İŞBİRLİĞİ:

İlde bulunan servis şoförleri ile taksi esnaf odalarıyla iletişim kurularak kampanyaya destekleri konusunda işbirliği sağlanacaktır. Trafikte yoğun olarak bulunan servis, taksi ve dolmuş şoförlerinin bilgilendirilmesi amacıyla durakları ziyaret edecek bir ekip oluşturulacaktır. Bu ziyaretlerde duraklarda bulunan şoförlere bilgilendirme yapılarak trafiği yoğun kullandıkları için ambulans geçiş önceliği için duyarlı olmaları istenecek aynı zamanda duraklara verilen çıkartmaların araç arka camlarına arkadan görünecek şekilde takılması sağlanacaktır. Belediye toplu taşıma araçlarına, dolmuşlara afişlerin asılması sağlanacaktır.

GÖRÜNÜR LÜK VE SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI:

İller, yapacakları aktiviteleri ve uygulamaları fotoğraf ve videolarla belgeleyerek (ilgili görsellerin aktivite adı ve tarihi belirtilerek) arşiv çalışması yapacaklardır. Çekilen fotoğraf ve videolar Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

İl sağlık müdürlükleri yaptıkları aktiviteleri kendi web sayfalarında yayımlayacak ve varsa kurumsal sosyal medya hesapları üzerinde paylaşacaklardır.

İller verilen mesajları kampanya görsel kimliğine (renk, yazı fontu, logo) uygun olmak üzere isterlerse bez afiş ile diğer uygun materyal hazırlayabileceklerdir.

İZLEME- DEĞERLENDİRME

Kampanyanın izleme ve değerlendirilmesine yönelik olarak; İller, dağıtılan materyal sayılarını, yaptıkları ziyaretleri, uyguladıkları aktiviteleri sayı ve tarih olarak tespit etmeleri önemlidir. Yapılan tespitler, varsa aksaklıklar ve öneriler bir rapor halinde ayrıca yapılan faaliyetlerin çekilen görüntü ve fotoğrafları 2015 yılı Ekim, Kasım, Aralık aylarının sonunda 2016 yılında ise Mart, Haziran, Eylül, Aralık ayları sonunda Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığına bildirilecektir.

Kampanya kapsamında gönderilecek materyallerin amacına uygun olarak kullanılması hususunda azami özen gösterilecektir. Kampanya materyallerinin basıma hazır dijital kopyaları DVD ortamında gönderilecek olup sayet ihtiyaç duyulursa İl Sağlık Müdürlüklerince basımı yapılacaktır.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü
Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı



Sayı : 67598610/
Konu : 112 Acil Sağlık Hizmetleri
Medya Kampanyası Hk.

03.08.2015

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızca verilen Acil Sağlık Hizmetleri, yurt genelinde en uç noktalara kadar yayılmış, kesintisiz olarak hizmet veren il merkezlerindeki Komuta Kontrol Merkezine bağlı olarak çalışan, tüm ilçelerde ve bazı önemli noktalarda kurulmuş istasyonlardan oluşan hiylik bir sistemdir.

Acil Sağlık Hizmetlerinin amacı, acil sağlık hizmeti ihtiyacı oluşan vatandaşlarımıza günün 24 saatinde ücretsiz olarak 112 Acil çağrı hatının aranması halinde en kısa sürede ulaşmak ve en uygun şekilde tedavisinin yapılabilmesi bir merkeze ulaştırmaktır. Hastanın durumuna göre, iklim, coğrafi ve trafik vb. koşullar göz önüne alınarak, en uygun ambulans yönlendirilerek 112 Acil Sağlık hizmeti kentsel ve kırsal alanda %100 erişim ile sunulmaktadır.

112 Acil Çağrı Hatı, hayati tehlike oluşturan durum ortaya çıktığında, aranması gereken önemli bir hatır. Hayati tehlike durumu olmayanlar tarafından meşgul edilmesi nedeniyle gerçek acil sağlık yardımına ihtiyacı olan hasta ve vakalara ulaşmada geç kalmaktadır.

Diğer yandan Ambulansın vakaya ulaşmasında önemli sıkıntılar yaşanmaktadır. Yollarda ambulanslar ve diğer geçiş öncelikli araçların kullanımı için güvenlik şeridi olmaması, diğer sürücülerin ambulansa yol vermemesi/verememesi, bazı saatlerde yaşanan trafik yoğunluğu, ara sokakların ambulansın geçişine uygun olmaması gibi nedenler, ambulansların vakalara ulaşmasını zorlaşmaktadır. Şehirlerarası yollarda ambulansların kullanabileceği geçiş noktaları olmaması nedeni ile karşı şeritte meydana gelen bir vakaya ulaşmak için fazladan 40-50 km mesafe gidilmesi gerekmektedir ve bu durum hastaya ulaşma süresini uzatmaktadır.

Sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalarımız kapsamında acil sağlık hizmetlerinin sınırında "112 Acil çağrı hatının gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi" konularında 2015 yılı ikinci yarısında gerçekleştirilmesi hedeflenen toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla medya kampanyası planlanmıştır.

Kampanya kapsamında illerde yapılacak bilgilendirme ve farkındalık artırma faaliyetleri İl Mülki Amirlerin himayesinde, İl Sağlık Müdürlüklerinin sorumluluğunda yürütülecektir.

Sağ. M. Ali Tokdemir
Doç. M. Ali Tokdemir

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı Telex: (112) 585 28 00 www.saglik.gov.tr
Atlıca A/ziye Mah. Çınarlı Cad. Kurşunlar sokak No:20 Çankaya/ANKARA

Evrakın elektronik suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden b30b224-18dc-4cc8-91f2-09a0aadb6590 koda ile erişebilirsiniz.
Bu belge 3179 sayılı elektronik imza kanunu gereğince elektronik imza ile onaylanmıştır.
Evrakın elektronik suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 57a795-7b13-4176-b19c-c5cfe0196f18 koda ile erişebilirsiniz.